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De : Enrique Javier Vazquez Amarilla
<evazquez@mds.gov.py>

Asunto : Re: Nota_Proyecto de Cooperación AECID
Para : Dir. de Relaciones Internacionales y Cooperación

<dric@mds.gov.py>
Para o CC : Marcia Bulacio <mbulacio@mds.gov.py>

Zimbra: mbulacio@mds.gov.py

Re: Nota_Proyecto de Cooperación AECID

mié, 28 de abr de 2021 10:54

Recibido.-

Abg. Enrique Vázquez, Jefe. 
Secretaría General.
Ministerio de Desarrollo Social.
Dir.: Mcal López  c/ Coronel Pampliega.
Tel: 021 678 430/31/53 
Fernando de la Mora - Paraguay.
Por favor, no imprima este correo si no es necesario. Todos somos responsables de cuidar el
medio ambiente.
Gracias.

De: "Dir. de Relaciones Internacionales y Cooperación" <dric@mds.gov.py>
Para: "Enrique Javier Vazquez Amarilla" <evazquez@mds.gov.py>
CC: "Maria Raquel Caceres Gamarra" <raquel.caceres@mds.gov.py>
Enviados: Miércoles, 28 de Abril 2021 10:37:57
Asunto: Fwd: Nota_Proyecto de Cooperación AECID

Se reenvía el acuse de recibo de la nota MDS N° 404/2021 y adjunto para los fines
correspondientes.

Fátima Méndez
Dpto. de Relaciones Internacionales
Ministerio de Desarrollo Social

De: "ndasilva" <ndasilva@stp.gov.py>
Para: "Dir. de Relaciones Internacionales y Cooperación" <dric@mds.gov.py>
Enviados: Martes, 27 de Abril 2021 8:15:39
Asunto: Re: Nota_Proyecto de Cooperación AECID

Buenos Días, 

Se acusa recibo.
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Muchas gracias,

Lic. Nora Da Silva
Jefa de Departamento de Cooperación Bilateral
Dirección General de Cooperación para el Desarrollo
Tel. +595 21 450 422 int. 118

De: "Dir. de Relaciones Internacionales y Cooperación" <dric@mds.gov.py>
Para: "mesadeentrada" <mesadeentrada@stp.gov.py>, "Nora Dasilva"
<ndasilva@stp.gov.py>, "gdimodica" <gdimodica@stp.gov.py>
CC: "Cayo Roberto Caceres Silva" <ccaceres@mds.gov.py>, "lbarrios"
<lbarrios@mds.gov.py>, "Viceministerio de Politicas Sociales" <vmps@mds.gov.py>,
"Lorenza Benitez Vargas" <lbenitez@mds.gov.py>, "Cinthia Paola Arrua Gomez"
<carrua@mds.gov.py>, "jsoler" <jsoler@mds.gov.py>, "Maria Raquel Caceres Gamarra"
<raquel.caceres@mds.gov.py>, "fmendez" <fmendez@mds.gov.py>, "dcaceres"
<dcaceres@mds.gov.py>, "lmcaceres" <lmcaceres@mds.gov.py>
Enviados: Lunes, 26 de Abril 2021 14:59:26
Asunto: Nota_Proyecto de Cooperación AECID

Sra. Viviana Casco Molinas 
Ministra Secretaria Ejecutiva
Secretaría Técnica de Planificación del Desarrollo Económico y Social
Presente
 
Me dirijo a Usted, en referencia a las gestiones para el apoyo de la AECID a la
implementación del Plan Nacional de Reducción de la Pobreza - JAJAPO Paraguay, en el
marco de la Asociación País MAP en materia de Cooperación y desarrollo 2019-2023.
 
Al respecto, se remite en adjunto la Nota de la Máxima Autoridad N°404, Ministro Mario
Varela Cardozo y, el documento del proyecto denominado ANEXO 2 - MODELO DE
DOCUMENTO DE FORMULACIÓN DE INTERVENCIONES DE LA AECID, respecto a la
propuesta "Empoderamiento Económico de las Mujeres participantes de los Programas
Sociales del Ministerio de Desarrollo Social, del Departamento de San Pedro ", y se
solicita se realicen las gestiones para su remisión oficial a Cancillería para los trámites
correspondientes.
 
Cordiales Saludos.
 

Dirección General de Relaciones Internacionales y Cooperación 
Ministerio de Desarrollo Social 
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